



Brzeźnio, dn. 02.05.2012r.

## Modyfikacja treści SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego nr R.271.3.2012 na zadanie pn.:**  
**„BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY ZESPOLE SZKÓŁ IM.**  
**WACŁAWY MATUSIAK W BRZEŹNIU”**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Gmina Brzeźnio informuje, że w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonuje się następujących zmian:

**1) W punkcie 10. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM ppkt. 2 (str. 7)**

*W siwz jest:*

„Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert **(09 maja 2012 roku godz. 10.00)**, wskazanym w punkcie 13 SIWZ.”

*W siwz powinno być:*

„Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert **(10 maja 2012 roku godz. 10.00)**, wskazanym w punkcie 13 SIWZ.”

**2) W PUNKCIE 12. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT ppkt 4 (str. 9)**

*W siwz jest:*

„Oferta musi być zapakowana w nieprzeźroczystą kopertę, zabezpieczoną przed otwarciem i opieczętowaną pieczęcią firmową Wykonawcy, zawierającą następujące oznaczenie:  
**Oferta na budowę boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół im. Wacławy Matusiak w Brzeźniu. Nie otwierać przed 09 maja 2012r., godz. 10.10.**

*W siwz powinno być:*

„Oferta musi być zapakowana w nieprzeźroczystą kopertę, zabezpieczoną przed otwarciem i opieczętowaną pieczęcią firmową Wykonawcy, zawierającą następujące oznaczenie:  
**Oferta na budowę boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół im. Wacławy Matusiak w Brzeźniu. Nie otwierać przed 10 maja 2012r., godz. 10.10.**



**3) W punkcie 13. MIEJSCE ORAZ TERMIN OTWARCIA I SKŁADANIA OFERT ppkt. 2 (str. 9)**

*W siwz jest:*

**„Oferty należy składać do dnia 09 maja 2012r. do godz. 10.00** Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma **data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego**, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową lub kurierską.”

*W siwz powinno być:*

**„Oferty należy składać do dnia 10 maja 2012r. do godz. 10.00** Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma **data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego**, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową lub kurierską.”

**4) W punkcie 13. MIEJSCE ORAZ TERMIN OTWARCIA I SKŁADANIA OFERT ppkt. 4 (str. 9)**

*W siwz jest:*

**„Zamawiający otworzy oferty w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Brzeźniu – I piętro, dnia 09 maja 2012 r. godz. 10.10.** Otwarcie ofert jest jawne.”

*W siwz powinno być:*

**„Zamawiający otworzy oferty w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Brzeźniu – I piętro, dnia 10 maja 2012 r. godz. 10.10.** Otwarcie ofert jest jawne.”

**5) W załączniku 1 do SIWZ FORMULARZ OFERTOWY W TRYBIE PRZETARGU  
NIEGRANICZONEGO PKT 9. (STR. 16)**

*W siwz jest:*

„Deklarujemy wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10% ceny oferty w formie:”

*W siwz powinno być:*

„Deklarujemy wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny oferty w formie:”

**Wójt Gminy  
/-/ Dorota Kubiak  
Kierownik Zamawiającego**